
1

1

2

3

4

5

6

7

8 有 無

9

10

で契約する。

代表取締役　和田 英徳

株式会社山口商会　奈良支店
支店長　上前 拓也

                                                   　　　

と 675,400円(税込)備
考

大和郡山市契約規則に基づき、条件付一般競争入札の方法により行った結果、予定価格内で

大和中央製薬株式会社

￥675,400-(税込)

入札者氏名

大和中央製薬株式会社
代表取締役　和田英徳

1 250

入 札 の 種 類 条件付一般競争入札

落 札 者 の 有 無

ミドリ安全奈良株式会社
出口剛000

614 000

000

第4回

落 札 金 額

第1回 第2回 第3回

920

開 札 結 果

9:00

落 札 者 の 商 号 又 は 名 称

開 札 の 場 所 大和郡山市役所　4階　打合室-1

大和中央製薬株式会社

予 定 価 格

件 名

場 所 大和郡山市中央公民館（三の丸会館）防災倉庫

入 札 書 比 較 価 格

開 札 の 日 時 令和8年2月20日（金）

¥1,400,000

¥1,540,000

大和郡山市災害備蓄用毛布購入


