

## 開 札 結 果

1	件 名	大和郡山市災害備蓄用毛布購入
2	場 所	大和郡山市中央公民館(三の丸会館)防災倉庫
3	開 札 の 日 時	令和8年2月20日(金) 9:00
4	開 札 の 場 所	大和郡山市役所 4階 打合室-1
5	入 札 の 種 類	条件付一般競争入札
6	予 定 価 格	¥1,540,000
7	入 札 書 比 較 価 格	¥1,400,000
8	落 札 者 の 有 無	<input checked="" type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無
9	落 札 者 の 商 号 又 は 名 称	大和中央製薬株式会社 代表取締役 和田 英徳
10	落 札 金 額	¥675,400-(税込)

	第1回	第2回	第3回	第4回	入札者氏名
	920 000				ミドリ安全奈良株式会社 出口剛
	614 000				大和中央製薬株式会社 代表取締役 和田英徳
	1 250 000				株式会社山口商会 奈良支店 支店長 上前 拓也
/					
備考	大和郡山市契約規則に基づき、条件付一般競争入札の方法により行った結果、予定価格内で 大和中央製薬株式会社 と 675,400円(税込) で契約する。				